ERRATA AO EDITAL Nº 002 DE 16/01/2025

DIVULGA A ERRATA AO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO DE

PESSOAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO -

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS E

MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 2025.

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

– Faceli, no uso das atribuições que lhe são conferidas, divulga, pelo presente edital, a ERRATA

AO EDITAL Nº 002-2025 DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO DE PESSOAL

TÉCNICO ADMINSTRATIVO DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS E MONITOR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL - 2025.

ONDE SE LÊ:

1.1 Ficam convocados(as) candidatos(as) abaixo listado, classificados no processo seletivo, a

comparecer à sede da Faceli, situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 177, Bairro Novo

Horizonte, Linhares/ES, do dia 20/01 a 24/01/2025, no setor de RH, no horário de 09h às 17h

munidos(as) das documentações listadas no item 2 deste Edital, para assunção ao cargo

pretendido, tendo em vista a aprovação do processo seletivo.

LEIA-SE:

1.1 Ficam convocados(as) candidatos(as) abaixo listado, classificados no processo seletivo, a

comparecer à sede da Faceli, situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 177, Bairro Novo

Horizonte, Linhares/ES, NOS DIAS 03/02 e 04/02/2025, CONFORME CRONOGRAMA DO

EDITAL 040/2024, no setor de RH, no horário de 09h às 17h munidos(as) das

documentações listadas no item 2 deste Edital, para assunção ao cargo pretendido, tendo

em vista a aprovação do processo seletivo.

1.1As demais disposições do Edital nº 002/2025, mantêm-se inalteradas.

1.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Presidência da Fundação Faceli.

Linhares, 29 de janeiro de 2025.

Original assinado

Ludmila Caliman Campos Vinhas Alcuri
Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares